Декану метеорологического факультета РГГМУ

Дивинскому Л.И.

от студента гр. № __-_____________
направление подготовки

05.03.05 – Прикладная гидрометеорология
(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас определить местом прохождения преддипломной практики _____________________________________________________________________________

(название организации, структурного подразделения, адрес)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
руководитель практики от организации ___________________________________________

руководитель практики от РГГМУ________________________________________________
 «___»____________201__ года.
_______________/_____________./
(подпись, ФИО студента)